
平成 30 年 3 月 9 日 

 

「鹿児島工業土木・建設技術会」総会・懇親会のご案内 
  

会長  池田 安則 
 

新春の候、同窓生の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、母校は、半世紀ぶりに新校舎に建て替えられ、文化財の大煙突も耐震工事が完

了、7月には創立 110 周年式典が実施されます。 
 土木・建設技術系卒業の皆さまも多方面で地域づくりにご活躍のことと存じます。 
 今年度も下記により恒例の総会・懇親会を開催しますので、多数の皆様に出席賜り、

同窓の絆を深めていただきたいと存じます。 
  
  

記 

１ 日 時 平成 30 年 4 月 21 日(土) 午後 6 時 30 分～ 
２ 会 場 パレスインかごしま 
      鹿児島市樋之口町 8-2  電話：099-223-1111 
３ 会 費 5,000 円 
４ 問合先 五月産業㈱ 担当：柿元ゆかり（鹿工 建築系卒） 
            電話：099-220-3030 
            FAX：099-220-3480 
 

 

お手数ですが、4月 10 日（火）迄にご返信くださいますようお願いします。 
  
楽しいゴルフコンペも実施しますので、参加される方は申込をお願いします。 
場所：島津ゴルフ倶楽部（鹿児島市宮之浦町） 
日時：5 月 15 日（火） 9 時スタート 
   コンペ参加料 2,000 円、他（セルフ食事付約 9,400 円） 
担当：中園 梅義 
※準備の都合上、4 月 10 日（火）までにご連絡お願いします 
 


